ri
$§

F

c6i

s;9L-

R 6l'

t$ De

PREFEITURA
MUNICIPAL DE

sÃo M]GUEL DO GUAMÁ

SECRETARIA
MUNICIPAL DE
TRABALHO E

ASSISTÊNCIA SOCIAL

./$'

*Í
r'ú

rÂ FEIl
Ofício no 47512024 - GAB. SEMAS

São Miguel do Guamá, 29 de novembro de2024.

Ao
llmo.(a) Sf.
Paulo Henriqua de Garvalho Vieira
Secretário de Finanças

Assunto: Solicitação de renovação de contrato (quarto termo aditivo)

Honrado em cumprimentá-lo, venho por meio deste solicitar que o processo de
N" 7/202í-0011 contratada: RAYSSA BEATRIZ ROCHA ELIAS, que terá sua
vigência encerrada no dia 3111212024, sela renovado pelo período de 12 meses e
gerado novo contrato. Para que possamos ter um bom funcionamento em nossos
serviços (Secretaria de Municipal Assistência Social).

Segue abaixo o nome do servidor responsável pelo acompanhamento destas
vigências, duvidas no que for necessário.

RESPON COMPANHAMENTO

NOME MATR ULA

MAX WLLAME DE ALMEIOA ALVES 158825-7

Desde já agradecemos, vossa atenção e nos colocamos a disposição para

demais esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente;

ÂllA I DCS RiIS

§ li r:it

Ana ra Freitas dos Reis
Secretária Municipal de Assistência Social

Decreto No 056/2022.

Objeto do contrato
Vigência

inicial
Vigência

final VIr global Vlr
mensal Observação

Locação de imóvel
destinado ao
funcionamento do
CONSELHO TUTELAR.

01t01t2025 31t12t2025 21.600,00 1.800,00
Contrato será

renovado

fri- _ 0

		2024-11-29T11:02:14-0300
	ANA BARBARA FREITAS DOS REIS:51124432272

		2025-01-21T14:30:10-0300
	EDUARDO SAMPAIO GOMES LEITE:75682028287